
                               令和 3 年 5 月 22 日 

北陸実業団選手権大会エントリー者 各位 

                             北陸実業団陸上競技連盟 

                              事務局長 岩腰 宏樹 

 

北陸実業団記録会 兼 第 69 回全日本実業団対抗陸上競技大会北陸予選会につきまして 

 

拝復 時下いよいよご発展の趣、大慶に存じます。 

 さて、当連盟は 5 月 15 日 16 日と石川県西部緑地公園陸上競技場にて北陸実業団選手権

大会を開催予定しておりましたが、石川県における「まん延防止等重点措置適用」により

石川陸協との話し合いの結果、競技会を中止せざるを得なくなりました。 

しかし、「第 69 回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会」に向けた選考となる代替えの競

技会が必要であるため、各陸協に競技日程を調整していただいた結果「北陸実業団記録会 

兼 第 69 回全日本実業団対抗陸上競技大会北陸予選会」を 6 月 26 日・27 日の両日、富山

県魚津桃山運動公園陸上競技場にて開催できる運びとなりました。 

尚、「リュクスローレル杯ジュニアアスリート記録会」も同日開催を予定しておりますの

でご案内いたします。 

 

 

 

 

 


